3)LDFg—f.: tenedos­ u.II. hab. 1111.830: 18. eouþvmrta per hone-il l.V —1111011.

391 ap. Dhmsl, IN.; [Iure/1.II, 41.-, leo "en",.retin :rolman.]cs n.:. B)sh:
Enim. Bog.llmccbp

9) II a. 403. I, 163; ttrdu VIII. II.: 1110Dscr V I, M.. Coll.&. .II, "m 6. 10) DDB
loo Ir. P.: fu ecclss. rimam: Hisp. 11)vel: dent: "Mite 13)[ erit: , . Durch. loo . tr.

Dltt. LXXIII. 1) multi-eho posteri per dier."!aostio Deut.- 97: s P/oliu insertu- ut. ' '.tu- norim-1cont"lmnDr'sh' 'tu;-nmoperit mau-1 Ihsahsaddita 3 Men: MH 3) Haecut "qula [ornatam-11quaeAlb'eeatti-tanhuopolitauo eomtnntn

tribui 11111.1..1'1',1111WE.,1, lxi.- A11t.VI. 131.(1331):loo aer.VI. !) NI ul: . ut 6) teu mpr.: el tupput.
a) simt-done: CD H 1 Putris Id H 9)e 64:111.-MR Rcv.A 9)" 'l» 10)uumorot: (TUM Aut 11)qui numerus.

cælo-180" 1. qui numeros: 1 )qu eque: dusl: ".II., Ant. luo 13)IILl:dont.-CDWHR111.I-o 14)III.: dent.- mane lco )
CDAnt. pus: : Id utqui 011el'arl:CDMD; et qui fuerit.: 17.-Idem ulhlti An11.t 11)1u :thI A: a. 111)plttolun C.!"
19)toue-uti 0 ) oe: Aus.- bnne. e*?reste Io 31)exquiret: "H 33) prosum: CDE" Ant. B nomine generalium 0H) numeros: ht llesu !. ").-11:th CR? add. tuitus: ) .I, (ho. l., Burd. II, 331 (- de. M. m.); 1.1.lto l..435. I:
de CDWIIRc D-rd- 38 We! deest: ib. erat et tu me..- L':Dvo mu.ti. laut. :. 10. "Nu-t.e.:. . 1.1-1on0 39)mtt: re:

en.-sque ad seelplet desunt 33) Iusti etc 1 11.-ah...»- stn.11sqe1 ad scelplet desunt si) propt. tou: deest: Rey.
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sint astutiaddliabolicarepleti, et pro opere pietatis dicunt sede sire, cum sint sua malicia faciente
fugitiui, et cilicuntse esse ministerio sacro insertosab, cum
non sint. statutum est a sanctis Patribus, neminem clericum
alienum et ignotumac reci 1ab aliquo episcopo, et inthroni­
zari in sua" ecclesia, n151luabeat a proprio episco o episto­
lam, ue in canonubus nominatur Fon'nata. I eo notum
facimus fraternitati" uestrae, quod presens frater noster,
harum litterarum portitor, nomine ermannusæ, non pro sua
nequicia expulsus est a nobis, sed postulantibus fratribus",
eo quo ex familianostra fuit et noster baptizatus", fecimus
ei libertatem receptam" in" comu altaris canonice, et
ordinauimus eum ad gradum presbiterii. Cui etiam
dimissorias siue commendaticias litterasfacimus", et eum
ad uestram dilectam fraternitatem diri imus, ut in uestra
parrochia sub uestro sacro regimine et efensione consistere
ualeat. Ego, inquam, Burchardus humilis episcopusü, in
nomine Patris", et Filii, et Spiritus sancti, et in unitate
sanctae ecclesiae, in qua Petro datum est ius ligandia
soluendi, a so uo ermannum" presbiterum de ciuitatea)?or­
maciensi'" indictione X. 40, et licentiam do uobis-"0inthroni­
zandi eum in quacumque ecclesia-')luultis uestrae parrochiae.
Hanc" ergo epistolam grecis litteris hinc inde munire de­
creuimus, et annulo nostrae ecclesiae iirrnare censuimus.
Fratemitatemw uestram Christus nobis incolumem conser­
uet I.1'. A . . E'. 'Auuiw. Data Vorrnaciae
Idibus Marcii, anno Dominicae incarnationis MXII.& Indic­
t1one